
UCHWAŁA NR 45.V.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 5 w Częstochowie poprzez 

zmianę siedziby szkoły 

Na podstawie art. 89 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 4 ust. 1 i art. 92 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.19 

ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.854) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy nr 

5 w Częstochowie, przy ul. Świętej Barbary 9/11, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 

28 w Częstochowie poprzez zmianę siedziby szkoły na ul. Krótką 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D3DD41-B83D-4391-BFCD-F2930CA939D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45.V.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


